
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

27.03.2020 р.                                                                                                     № 22 
 
Про надання статусу дитини,  
позбавленої батьківського 
піклування,  малолітньому  
Легкоконцю Євгенію Євгенійовичу, 
26.08.2015 р.н., Легкоконцю Данілу 
Євгенійовичу, 30.07.2016 р.н., 
Легкоконцю  Ростиславу 
Євгенійовичу, 11.09.2017 р.н., 
Легкоконець Єві Євгеніївні, 
27.05.2019 р.н. 
 
        Відповідно до ст. 34,38  Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні, Закону України  «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування», статей 1,24, 25 Закону України «Про охорону дитинства», 
пунктів 22,24 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 
дитини», подання служби у справах дітей Іркліївської сільської ради від 
25.03.2020 року № 55  «Про надання статусу дитини, позбавленої 
батьківського піклування малолітнім Легкоконцю Євгенію Євгенійовичу, 
26.08.2015 р.н., Легкоконцю Данілу Євгенійовичу, 30.07.2016 р.н., 
Легкоконцю Ростиславу Євгенійовичу, 11.09.2017 р.н., Легкоконець Єві 
Євгеніївні, 27.05.2019 р.н.»  у зв’язку із тим, що малолітні діти залишилися 
без батьківського піклування так як, відносно їх матері гр. Гоменюк Світлани 
Олегівни, 15 жовтня 2019 року звернено до виконання вирок Маньківського 
районного суду № 701/558/18 від 11.09.2019 року (ув’язнення строком 4 роки 
2 місяці), та проти батька дітей Легкоконця Євгенія Вікторовича, 3 жовтня 
1990 року народження,  за ухвалою Чорнобаївського районного суду № 
709/451/20 21 березня 2020 року застосовано запобіжний захід у вигляді 
тримання під вартою у Державній установі «Черкаській  слідчий ізолятор» 
строком до 60 діб, Виконавчий комітет Іркліївської сільської ради вирішив: 
 

1. Надати статус дітей позбавлених батьківського піклування малолітнім: 



- Легкоконцю Євгенію  Євгенійовичу, 26.08.2015 р.н.,  
- Легкоконцю Данілу Євгенійовичу, 30.07.2016 р.н.,  
- Легкоконцю Ростиславу Євгенійовичу, 11.09.2017 р.н., 
-  Легкоконець Єві Євгеніївні, 27.05.2019 р.н. 
2. Службі у справах дітей Іркліївської сільської ради  забезпечити 

подальше  влаштування, утримання  і виховання малолітніх 
Легкоконця Євгенія Євгенійовича, Легкоконця Даніла Євгенійовича, 
Легкоконця Ростислава Євгенійовича і Легкоконець Єви Євгеніївни. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови  Гриценко О.В.  та начальника служби у справах 
дітей Пойду О.А. 

 
 
 
Сільський голова                                                                             І.ПОЇЗДНИК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ 
вул. Соборності,2, с. Іркліїв, Чорнобаївський район, Черкаська область,  19950, 

тел. 0977730012,факс (04739) 5-52-31 
E-mail:irkl_slugbadity@ukr.net, Код ЄДРПОУ 42271989 

 
№ 55   від 23 березня  2020 р. 
 

Сільському голові  
Поїзднику Івану Михайловичу 

ПОДАННЯ 
З метою забезпечення найкращих інтересів дітей, позбавлених 

батьківського піклування Легкоконця Євгенія Євгенійовича, 2015 р.н., 

Легкоконця Даніла Євгенійовича, 2016 р.н., Легкоконця Ростислава 

Євгенійовича, 2017 р.н. і Легкоконець Єви Євгеніївни, 2019 р.н., прошу Вас 
розглянути на засіданні виконавчого комітету Іркліїської сільської ради 
питання про надання дітям статусу, позбавлених батьківського 

піклування на підставі статей 1,24, 25 Закону України «Про охорону 
дитинства», пунктів 22,24 постанови Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», подання служби у справах дітей 
Іркліївської сільської ради від 25.03.2020 року № 55  «Про надання статусу 
дитини, позбавленої батьківського піклування малолітнім Легкоконцю 
Євгенію Євгенійовичу, 26.08.2015 р.н., Легкоконцю Данілу Євгенійовичу, 
30.07.2016 р.н., Легкоконцю Ростиславу Євгенійовичу, 11.09.2017 р.н., 
Легкоконець Єві Євгеніївні, 27.05.2019 р.н.»  у зв’язку із тим, що малолітні 
діти залишилися без батьківського піклування так як, відносно їх матері гр. 
Гоменюк Світлани Олегівни, 15 жовтня 2019 року звернено до виконання 
вирок Маньківського районного суду № 701/558/18 від 11.09.2019 року 
(ув’язнення строком 4 роки 2 місяці), та проти батька дітей Легкоконця 
Євгенія Вікторовича, 3 жовтня 1990 року народження,  за ухвалою 
Чорнобаївського районного суду № 709/451/20 21 березня 2020 року 
застосовано запобіжний захід у вигляді тримання під вартою у Державній 
установі «Черкаській  слідчий ізолятор» строком до 60 діб. 

 
         Начальник  служби                                                                   О.ПОЙДА 


